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Resultatlista "Bestick 2", Trollhattans PK 2016-06-07

Tavlingsledare: Per-Erik Johansson

Namn

Jan Andersson
Michael Gustafsson
Stefan Grabowski
Annette Berglund
Johan Danielsson
Per-Erik Johansson
Gert Andersson
Ingemar Jonsson
Christer Kariman
Oscar Eklund
Sune Arvhult

Kim Carlsson
Amanda Broman

1

45
49
44
48
44
46
45
45
42
38
39
41
30

2

43
44
42
46
42
46
42
40
43
39
42
40
40

3

49
47
44
39
43
45
43
40
44
44
37
38
33

Serie
4

47
47
44
45
46
49
46
41
42
47
48
33
32

5

6

46
49
46
44
41
47
45
42
45
42
39
43
27

Summa

277
285
267
262
258
280
267
254
262
251
244
237
191

B*

A*

Hcp

6
18
0
0
0
24
12
0
12

o O O o

Summa

271
267
267
262
258
256
255
254
250
245
244
237
191

Bestick
Bestick
Bestick
Bestick

A* resp. B* efter skjuten summa anger vapengrupp A resp. B, évriga ar vapengrupp C.
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